1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник питания ARJ-KE преобразует переменное напряжение электрической сети в постоянный стабилизированный
ток (CC ― Constant Current).
1.2.	� Применяется для питания мощных светодиодов, светодиодных светильников и других устройств, требующих питание
фиксированным током.
1.3.	� Имеет низкий коэффициент пульсаций (≤5%), что обеспечивает свечение светодиодов без мерцания.
1.4.	� Высокая стабильность выходного тока, защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.5.	� Проверка 100% изделий на заводе в условиях максимальной температуры и при максимальной нагрузке.

Температура окружающей среды –20... +50 °С
Артикул Модель Выходной
ток (макс.)
Диапазон
выходного
напряжения
Вых. напряжение
без нагрузки
(макс.)*
Выходная
мощность,
(макс.)
Потребляемый
ток при 230В
(макс.)
028395 ARJ-KE40200 200 мА ±7% 26-40 В 55 В 8 Вт 0.06 А
027592 ARJ-KE27300 300 мА ±7% 18-27 В 40 В 8 Вт 0.05 А
028396 ARJ-KE42250 250 мА ±5% 30-42 В 55 В 11 Вт 0.07 А
027593 ARJ-KE42300 300 мА ±7% 30-42 В 55 В 13 Вт 0.09 А
029058 ARJ-KE20700 700 мА ±5% 12-20 В 35 В 14 Вт 0.09 А
027594 ARJ-KE50350 350 мА ±5% 36-50 В 65 В 18 Вт 0.12 А
028397 ARJ-KE38500 500 мА ±5% 27-38 В 55 В 19 Вт 0.12 А
Артикул Количество подключаемых блоков
к 16 А автомату защиты
Ток холодного старта
при 230 В (макс.) КПД Габаритные